PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2023

                                                                                        № 31 пгт. Излучинск
	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 04.10.2016 № 590      «Об утверждении Положения           и состава комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                от 04.10.2016 № 590 «Об утверждении Положения и состава комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет поселения», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему      постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации поселения от 29.03.2021 № 158 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 04.10.2016 № 590 «Об утверждении Положения и состава комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет поселения».

3. Отделу организации деятельности администрации поселения                    (О.В. Галицкая) внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 04.10.2016 № 590, от 29.03.2021 № 158.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Е.А. Нестерову.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
                                                 М.Е. Загваздина

	Приложение к постановлению администрации поселения

	от 01.02.2023 № 31

	«Приложение 1 к постановлению администрации поселения

	от  04.10.2016  №  590

Состав комиссии по мобилизации дополнительных
доходов в бюджет поселения
	Берновик
Виктория Анатольевна
	– глава администрации поселения,

председатель комиссии

	Заводская

Ирина Витальевна
	– глава поселения, заместитель председателя комиссии

	Якимова

Наталья Сергеевна
	– начальник службы экономического развития и планирования управления по экономике         и финансам администрации поселения,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Загваздина
Марина Евгеньевна

	– заместитель главы администрации поселения

	Клюшина

Татьяна Владимировна
	– специалист – эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Маркин

Сергей Владимирович
	– начальник службы по организации общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров           и организации общественной безопасности     администрации поселения

	Нестерова
Елена Александровна
	– начальник управления по экономике                и финансам администрации поселения

	Папп

Елена Станиславовна
	– начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Пикульская

Светлана Александровна
	– начальник службы учета и отчетности управления по экономике и финансам администрации поселения

.».